
'4) 

a. FL. Z4_ jJ VIÇOSAOC[RRÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO 
— 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0212021-SEAG 

Pregão Eletrônico 110  PE 02/2021 -SEAG 
Objeto: AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO EXCLUSIVA PARA MEEPP. 

Aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 08:1 Ohs (oito horas e dez minutos), a Prefeitura 
Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe 
conduzido pela Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio formada 
pelos Srs. Daniel Martins Oliveira e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo da 
AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA ME/EPP, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, CPF/CNPJ: 
37.278.673/0001-18, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC 6KG 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 2- RECARGA DE EXTINTOR GÁS CARBÔNICO (CO2) 6KG 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
1 	Valor do 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lances 

Lote: 3- EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC 6KG 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado 

Rua José Siqueira, no 396, Centro—Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



i, 

VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO 
	

g FLÇ 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 
CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18 
Data Registro Oferta: 03/02/2021 
Hora Registro Oferta: 18:36:19 
Valor da Oferta: 450,00 
Marca do Produto: MOCEL1N 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
37.278.673/0001-18 04102/2021 1 	09:25:48 i 	301,57  1 FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 4- EXTINTOR GÁS CARBÔNICO (CO2) 6KG 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 
CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18 
Data Registro Oferta: 03/02/2021 
Hora Registro Oferta: 19:08:35 
Valor da Oferta: 900,00 
Marca do Produto: MOCELIN 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Lance 

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
37.278.673/0001-18 04/02/2021 09:37:40 520,00 

FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 
CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará 



, 

VIÇCSItC& 	 SETOR DE LICITAÇÃO 	 F 9~.- 

ap 

Data Registro Oferta: 04/02/2021 
Hora Registro Oferta: 09:25:48 
Valor da Oferta: 301,57 

Descrição do Produto: EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC 6KG 
Marca: MOCELIN 
Valor Unitário: 301,57 
Quantidade: 108,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11 :34hs (onze horas e 
trinta e quatro minutos), do dia 04 (quatro) de fevereiro de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pela 
Pregoeira e Equipe de Apoio. 

O Edital PE 0212021-SEAG, foi homologado em 04 de fevereiro de 2021 as 11:46 hs. 

Participar 	julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Flavia Maria Carneiro da Costa 
Pregoeira 

Daniel Martins 01 
Equipe de Apoio 

Equipe de 

Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 

Mi 


